

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Przebudowa i rozbudowa zbiornika i pompowni wody w Starym Węglińcu**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie zbiornika wody czystej $V=110m^3$ jako walczaka pionowego o konstrukcji stalowej ze stali niskowęglowej zabezpieczonej antykorozyjnie powłoką posiadającą atest PZH lub w wykonaniu ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zgodnie z zapisem rozdziału III.SIWZ ust. 6. Zamawiający dopuszcza ewentualną zmianę konstrukcji zbiornika z prefabrykowanej na monolityczną wykonaną w konstrukcji żelbetonowej (po uprzednim zaakceptowaniu projektu zamiennego). **Nie dopuszcza się zmiany na konstrukcję stalową.**

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę średnicy zbiornika i wysokości?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

NIE